9
50.99120
6.N800075006
Klettbandführung
Art.nr.  Beschreibung
588.331.FB Klettbandführung 25mm von oben
588.331.FB50 Klettbandführung 50mm von oben
Klettbandführung von oben

10
Nähwerkzeuge – STARTER PAKET und SYNCHROMATIC ECO
Abb. 1
Abb. 3
Nähwerkzeug multifl exibel
für Säume bis 100 mm verstellbar  –
das gibt es so nur bei uns!
Artikel-Nr.  Ausstattung Abb. 1
588.336.120 Umleger für Säume, verstellbar 20  – 100 mm
588.336.2-12 Umleger 20-100 mm, schwere Materialien.
Bandeinfasser – Fahnenverarbeitung
Artikel-Nr.  Ausstattung Abb. 3
   Eingangsbreite ... mm und Endbreite ... mm
   Anfertigung in allen Größen möglich!
689.102.BEF Bandeinfassapparat ... mm nach Kundenwunsch
6.F50-25X1.8 Einfasser 50 auf 25 mm
6.F80-40 Einfasser 80x40 mm
6.F100X50X Einfassapparat 100 auf 50 mm
6.F120X60X2 Einfassapparat 120 auf 60 mm
Säumer, doppelt umgelegt!
Säumer für 10, 20, 25, 50 mm Saumbreite, andere Breiten auf Anfrage.
Artikel-Nr.  Ausstattung  Abb. 2
588.336.1003 Fahnen-Säumer 10 mm mit Schwenkträger

wechselhalter mit Magnetsystem
PVC Nähwerkzeug
Art.no.  Ausstattung
588.331.40P  40 mm einfacher Säumer
588.331.50P 50 mm einfacher Säumer
588.331.25P  25 mm einfacher Säumer
Abb. 3
Bandeinfasser – Fahnenverarbeitung
Artikel-Nr.  Ausstattung
   Eingangsbreite ... mm und Endbreite ... mm
   Anfertigung in allen Größen möglich!
588.331.BT.. Bandeinfassapparat ... mm nach Kundenwunsch
6.F50-25x1.8 Einfasser 50 auf 25 mm
6.F80-40 Einfasser 80x40 mm
6.F100x50 Einfassapparat 100 auf 50 mm
6.F120<60 Einfassapparat 120 auf 60 mm
1-Nadel Bandeinfassen 2-Nadel
29